e t 

prefatam hereditatem fiat secundum Domini preceptum amodo 
et usque in sempiternum liberam; ut decet domum Dei. Et 
hoc factum est; sicuti prefati sumus, ex consensu omni popu-
lo, et domini Petri venerabilis Abbatis, quantis morabatur 
temporibus in insula, que vocatur Lacrumno, sub cuius regula 
degebat etiam et ipse monachus. Unde non audeat ei an nul-
lus cuiuslibet homo contradicere, nec successor scilicet no-
ster, nec nobilis noster. Quodsi quis noster sive successor sive 
nobilis temerare presumpserit, solvereque attemptaverit fir-
missimo pactui nostro, habeat ille mancip io 
videatur, iram Dei Omnipotentis, Patris Filii et Spiritus San-
cti, incurrat, et sanctorum omnium, et a meledictionis vinculo 
tercentorum et octo (így, helyesebben 318) Patrum insolubili-
ter denodetur, et in novissimo maranatha cum diabolo et eius 
tetros ministros, ac Juda Scariotliea in Genehe baratrum mu-
neretur, et statuta privilegii redintegrare dupliciter pretio 
judiciali sententia perdonetur atque convincatur. 

Actum est hoc palam testibus corroboratum tempore 
suprascripto mense Februarii. Et nosmet ipsi scilicet privi-
legia qui disposuimus facere; elegimus tantos ac tales testes : 

Primitus omnium Ego prenominatus Prior testis sum; et 
hoc est f signum meum. 

Signum f manu Stephani Presbiteri filii . 
Signum f manu domini Lampridii Presbiteri fráter 

Joannis. 

Signum f manu Lampridii Presbiteri filius Joannis Pre 
sbiteri. 

Signum f manu Ursacii Diaconi. 
Signum f manu Triphonii Diaconi. 
Signum f manu Petraca Diaconi. 
Signum f manu Nicerphoni Diaconi. 
Signum f manu Dabri Diacoui. 
Signum f manu Cani-albi. 
Siguum f manu Petri fráter Ursani Presbiteri cum 

suo Dobro. 
filio 

Signum 
Signum 
Signum 
Signum 

manu Andree filius Norati Presbiteri, 
manu Mitro-capud. 
manu Joannis filius Sersi. 
manu Aibale. 

Signum f manu Peruani Pusei. 
Signum f manu Benslemini. 
Signum f manu Arebarbi. 
Signum f manu Proculi fratris Ursici Diaconi. 
Signum f manu Petri filius 
Signum f manu Andree filii Marnaci. 
Signum f manu Lampridii filius Micbatii Monachi. 
Signum f manu Zamati. 
Signum f manu Ursaci filii Jacobi. 
Signum f manu Andree filius Sclepi. 
Signum f manu Ingatii cum fratre suo Ursaci filiu 

Sisinii. 
Signum f manu Lampridii filius Bubanni. 
Signum f manu Vitális indigni meritis, peccatorque at-

que infimi Subdiaconi; qui hanc scripsit paginulam. 

(Farlati Dániel, Illyricum Sacrum VI. köt. Velencz* 1800. 53. 1.) 

4. 

Granchi zachulmiai bán és Radoszlav szerb király birtokado-
mányai a lacromai monostor számára. 1044—10ö8.